
富山県立高校入試育英模試　第2回　「夏休み直前模試」 2022年7月03日（日）実施

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 40 1 1 40 2 2 40 2 2 40 3 3

195～191 2 2 39 2 2 39 1 2 39 7 9 39 5 7 39 3 6

190～186 2 4 38 5 7 38 5 7 38 12 21 38 11 18 38 9 15

185～181 3 7 37 6 13 37 9 16 37 20 41 37 10 28 37 11 26

180～176 9 16 36 13 26 36 7 23 36 38 79 36 32 60 36 14 40

175～171 20 36 35 18 44 35 20 43 35 38 117 35 31 91 35 21 61

170～166 23 59 34 20 64 34 12 55 34 61 178 34 50 141 34 26 87

165～161 32 91 33 10 74 33 21 76 33 86 264 33 35 176 33 25 112

160～156 40 131 32 38 112 32 35 111 32 74 338 32 36 212 32 40 152

155～151 44 175 31 32 144 31 27 138 31 81 419 31 41 253 31 30 182

150～146 68 243 30 36 180 30 50 188 30 71 490 30 46 299 30 48 230

145～141 57 300 29 39 219 29 40 228 29 61 551 29 58 357 29 54 284

140～136 66 366 28 40 259 28 59 287 28 53 604 28 62 419 28 52 336

135～131 59 425 27 58 317 27 50 337 27 72 676 27 50 469 27 43 379

130～126 58 483 26 48 365 26 65 402 26 75 751 26 59 528 26 50 429

125～121 61 544 25 40 405 25 57 459 25 56 807 25 51 579 25 49 478

120～116 63 607 24 43 448 24 35 494 24 42 849 24 36 615 24 40 518

115～111 54 661 23 34 482 23 55 549 23 45 894 23 47 662 23 43 561

110～106 52 713 22 59 541 22 56 605 22 18 912 22 37 699 22 46 607

105～101 57 770 21 60 601 21 37 642 21 40 952 21 33 732 21 50 657

100～ 96 36 806 20 43 644 20 45 687 20 20 972 20 44 776 20 54 711

 95～ 91 36 842 19 51 695 19 41 728 19 21 993 19 35 811 19 40 751

 90～ 86 34 876 18 42 737 18 45 773 18 12 1,005 18 29 840 18 47 798

 85～ 81 30 906 17 45 782 17 34 807 17 17 1,022 17 33 873 17 33 831

 80～ 76 32 938 16 38 820 16 41 848 16 10 1,032 16 18 891 16 43 874

 75～ 71 32 970 15 42 862 15 32 880 15 2 1,034 15 28 919 15 33 907

 70～ 66 11 981 14 28 890 14 28 908 14 4 1,038 14 26 945 14 28 935

 65～ 61 19 1,000 13 41 931 13 30 938 13 5 1,043 13 20 965 13 29 964

 60～ 56 16 1,016 12 17 948 12 20 958 12 5 1,048 12 16 981 12 28 992

 55～ 51 12 1,028 11 31 979 11 19 977 11 2 1,050 11 21 1,002 11 13 1,005

 50～ 46 6 1,034 10 15 994 10 23 1,000 10 2 1,052 10 10 1,012 10 14 1,019

 45～ 41 4 1,038 9 17 1,011 9 13 1,013 9 1 1,053 9 19 1,031 9 11 1,030

 40～ 36 4 1,042 8 10 1,021 8 12 1,025 8 1 1,054 8 9 1,040 8 8 1,038

 35～ 31 1 1,043 7 12 1,033 7 10 1,035 7 7 5 1,045 7 6 1,044

 30～ 26 6 7 1,040 6 15 1,050 6 1 1,055 6 6 1,051 6 5 1,049

 25～ 21 1 1,044 5 11 1,051 5 4 1,054 5 1 1,056 5 5 1,056 5 2 1,051

 20～ 16 4 1 1,052 4 2 1,056 4 4 1 1,057 4 1 1,052

 15～ 11 3 2 1,054 3 1 1,057 3 3 3

 10～  6 2 2 2 2 2

  5～  1 1 1 1,055 1 1 1,058 1 1 1,057 1 1

  0 0 0 0 0 0

人数 1,044 人数 1,055 人数 1,058 人数 1,057 人数 1,057 人数 1,052

平均点 119.8 平均点 21.8 平均点 22.3 平均点 28.1 平均点 24.4 平均点 23.2

標準偏差 31.458 標準偏差 7.563 標準偏差 7.478 標準偏差 5.761 標準偏差 7.773 標準偏差 7.406


